



D.25C/250/589/2023

wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na **SUKCESYWNE DOSTAWY POJEMNIKÓW JEDNORAZOWEGO UŻYTKU NA ODPADY MEDYCZNE DO SZPITALI POMORSKICH SP. Z O.O.**, znak: **D25C/252/N/18-49rj/23**, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.

1. Zapytanie Wykonawcy:

zadanie 1, poz. 4

Prosimy o dopuszczenie pojemnika o pojemności 1L, w kształcie wiaderka i wymiarach: średnica górna: 140 mm, średnica dolna: 102 mm, wysokość: 125 mm, średnica otworu wrzutowego 60 mm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartego w SWZ.

Opisany przedmiot zamówienia gwarantuje bezpieczeństwo i skuteczność przeprowadzanej procedury. Proponowany asortyment jest powszechnie stosowane w zakładach opieki zdrowotnej.

Dopuszczenie powyższego pozwoli Zamawiającemu na otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

2. Zapytanie Wykonawcy:

zadanie 1, poz. 5

Prosimy o dopuszczenie pojemnika o pojemności 2L, w kształcie wiaderka i wymiarach: średnica górna: 165 mm, średnica dolna: 120 mm, wysokość: 160 mm, średnica otworu wrzutowego 70 mm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartego w SWZ.

Opisany przedmiot zamówienia gwarantuje bezpieczeństwo i skuteczność przeprowadzanej procedury. Proponowany asortyment jest powszechnie stosowane w zakładach opieki zdrowotnej.

Dopuszczenie powyższego pozwoli Zamawiającemu na otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

3. Zapytanie Wykonawcy:

zadanie 1, poz. 6

Prosimy o dopuszczenie pojemnika o pojemności 3,5-4L, w kształcie wiaderka i wymiarach: średnica górna: 240 mm, wysokość: 155 mm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartego w SWZ.

Opisany przedmiot zamówienia gwarantuje bezpieczeństwo i skuteczność przeprowadzanej procedury. Proponowany asortyment jest powszechnie stosowane w zakładach opieki zdrowotnej.

Dopuszczenie powyższego pozwoli Zamawiającemu na otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

4. Zapytanie Wykonawcy:

zadanie 1, poz. 1-8

Czy zaoferowane pojemnik mają być wykonane z polipropylenu?

Odpowiedź Zamawiającego:



Zamawiający, zgodnie z zapisami SWZ w poz. od 1 do 6 wymaga pojemników wykonanych z tworzywa sztucznego przeznaczonego do spalania, natomiast w poz. 7 i 8 wymaga pojemników wykonanych z polipropylenu.

5. Zapytanie Wykonawcy:

zadanie 2, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie pojemnika na zużyte igły i ostre odpady medyczne o pojemności 6L i wysokości 50 cm (± 2 cm), reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartego w SWZ.

Opisany przedmiot zamówienia gwarantuje bezpieczeństwo i skuteczność przeprowadzanej procedury. Proponowany asortyment jest powszechnie stosowane w zakładach opieki zdrowotnej.

Dopuszczenie powyższego pozwoli Zamawiającemu na otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

6. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o owalnej podstawie o pojemności 0,2l, wysokości 130mm i średnicy górnej 2,7x8,5cm, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

7. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści pojemnik 0,7l o wysokości 9,7cm i średnicy górnej 10,9cm, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

8. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści pojemnik 1l o wysokości 14cm, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

9. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści pojemnik 2l o wysokości 24,6cm i średnica górna na pokrywie 10,9cm, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

10. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 1, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści pojemnik 3,5l o wysokości 13cm i średnicy górnej 23cm, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

11. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 1, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści pojemnik 5l o wysokości 21cm i średnicy górnej 23cm, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

12. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 1, pozycja 7



Czy Zamawiający dopuści pojemnik 5l o średnicy otworu wrzutowego ok 5,5cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

13. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 1, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści pojemnik 5l o wysokości 19cm i otworze wrzutowym 9cm, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

14. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 1, pozycja 1-6

Czy Zamawiający dopuści pojemniki z trwałym systemem zamykania bez zrywalnego uchwytu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

15. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 1, pozycja 1-6

Czy Zamawiający dopuści pojemniki z etykietą wtopioną podczas rozdmuchu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

Magdalena Magulska

